
 
Colegiul Naţional "Ienăchiţă Văcărescu" 

   Calea Domnească 235 • Telefon/Fax 004.0245.210966 

    www.ienachita.com ; e-mail: secretariat.ienachita@gmail.com 

         Târgovişte - Dâmboviţa – România 

 

 

 

Hotărârea nr. 1/21.01.2021 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  

- Regulamentului  - cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul 

ministrului educaţiei şi cercetării naţionale nr. 5.447/31.08.2020  

- Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 

- Legii nr. 87/2006 privind asigurarea calităţii educaţiei 

- Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 

2019-2020, aprobată prin OMEN nr. 5460./12.11.2018 

- Ordinul Ministerului Sănătăţii nr. 1456/2020 pentru aprobarea Normelor de igienă din unităţile pentru ocrotirea, educarea, 

instruirea, odihna şi recreerea copiilor şi tinerilor  

- Ordin comun nr. 5.487/1.494/2020 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de 

învăţământ în condiţii de siguranţă epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2 

- Ordin 5.991/11.11.2020 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învățământul preuniversitar în anul școlar 2021-2022 

 

Consiliul de administrație al Colegiului Naţional “Ienăchiţă Văcărescu”, întrunit în ședința din data de 

21.01.2021, hotărăşte: 

 

Art.1. Se aprobă cererile de mobilitate personal didactic. 

Art. 2. Se aprobă propunera Comisiei de mobilitate la nivelul unităţii de învăţământ. 

 

 

 

Preşedinte C.A.        Secretar C.A.    

Director,                                                                                                                prof. Rafira Anca Mihaela 

prof. Pîrvulescu Dana-Codruţa 

 

http://www.ienachita.com/

